Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   9   »       августа      2023 г.
№ 1234
г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 29.10.2018 № 2333

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 01.10.2018 № 2145/НПА «О модельной муниципальной программе Советского района, порядке формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Советского района»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 29.10.2018 № 2333
«О муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Советском районе» изменение, изложив наименование мероприятия пункта 1.2.15 таблицы 2 приложения
к постановлению в следующей  редакции:

«Капитальный ремонт ул. Ленина, в границах улиц  Гагарина - Юбилейная
в г.п. Советский».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков